Casalis  Pusterlenghi...  de  bonis  immobilibu3  descriptis  in  instrumento  dicte  venditionis...  et 

pretium  dictorum  bonorum  capit  summani  librarum  duarum  milie  quatuorcentum  septuaginta 

septem  et  soidorum  octo  imperalium...  sitque  verum  quod  de  dict )  anno  1558  et  die  mer- 

curii  28  mensis  septembris....  predictus  D.  presbiter  Andreas  de  Pomis,  attento  decreto  apo- 

lico  tunc  temporis  publicato,  per  quod  disponebatur  omnes  fratres  egressos  e.xtra  eorum 
monasteria  debere  reverti.  donationem  fecerit  de  omnibus  eius  bonis  mobilibus  et  imniobilibus 

....  reverendo  domino  Priori  monasterii  loci  sancti  Zeni,  Ordinis  fratrum  sancti  Au  rustini,  et 

qui  locus  sancti  Zeni  est  sub  territorio  seu  iurisdictione  dicte  terre  Casalis  Pusterlenghi  . .  . 

sitque  verurn  quod  de  anno  curso  1559  et  die  27  mensis  septembris  predictus  reverendus 

dominus  frater  Andreas  aliam  donationem  fecerit  reverendo  domino  fratri  Egidio  de  Valentiis 

representanti  personam  reverendi  domini  magistri  Christofori  de  Padua  Generaiis  dicti  Ordinis 

prefatorum  dominoru  n  fratrum  sancti  Augustini  Heremitarum,  stipulanti  nomine  et  vice  reve- 

rendorum  dominorum  Prioris  et  fratrum  monasterii  sancte  Marie  terre  sancti  Angeli  iurisdi- 

ctionis  laudensis,  similiter  de  omnibus  eius  bonis...  et  precipiie  de  dicto  credito  dictarum 

librarum  duarum  mille  sibi  debitarum  per  prefatum  dominum  lacobum  Antonium  de  Galleanis 

...  sitque  verum  quod  predictus  reverendus  dominus  frater  Christoforus  dicti  Ordinis  Here- 
mitarum  sancti  Augustini  Prior  et  Generalis  ordinaverit  per  moduin  litteraruni  pateiitium, 

quod  bona  donata  per  predictum  dominum  fratrem  Andream  vel  dicto  monasterio  sancti  Zeni, 

vel  dicto  conventui  sancte  Marie  constructo  in  dicta  terra  sancti  Angeli  cedant  ad  commodum 

et  utilitatem  monasterii  divi  Augustini  civitatis  Papie  et  seu  eiusdem  conventui,  prout 

latius  ex  ipsis  litteris  ordinationis  seu  creationis  religitur,  datis  Papie  (1)  die  vigesimo  quarto 

el  moiiasterio  resti  senza  carico  iie  aggravio  di  spesa  per  tal  iiiu-  capitulo  Generate  lii  Venezia,  veiii  doc.  dcl  ina^j^io...  1559. 

tazione  come  t  giiisto  et  Imiiesfo.  —  Rolandus  Curtius  deput-,  ctc.  Nelfarchivio  di  Stato  di  Milano  (Pergani.  di  S.  Agostino)  tro- 

Comes  I.udov.  Beccaria  deput..  Hieroninius  Olevamis,  depnt.  etc.  viainu  il  sesnente  atto  del  15  ottubre  I5GI,  a  rogito  di   Giacoiro 

Et  Iiabitis  superiiide  debitis  consultatiunibiis,  consideratis  cun-  Alaria  Oltrabelli,  riguardantc  i  beiii  di  frate  Aiidrea  Poina  : 

siderandis,  facluni  cst  partituin  aii  exped  at  vel  ne,  videlicel,  c|uod  In  capitulo  nionasterii  S.  Aiigiistini.  Collecto  capitiilo   in  quo 

concedatur  supplicantibus  prout    in  relatione  et  quod  exequatur  fuernnt  Magister  Fulvius  a  iVlonte  Fortino  prior,  Mag.  Forlunatus 

et  observetur  iii  oniiiibiis  et   per  omnia  pruiit  iii  dicta   relatiouc  de  Papia,  rev.  doctor  magister  Dominiclius  Firmanus  regens,  frater 

contineturet  fit  inentio.  Et  datis  balotis.    ubtontniii  fiiit  partitimi  Orfeusde  Papia,  frater  Nicolaus  de  Papia,  frater  lacobus  de  Papia, 

quod  liat  prout  supra.  fratcr  lector  loliannes  AugustinusdeCesena,  frater  Icctor  lohannes 

(l)La  presenza  del  Priore  Generale  a  Pavia  si  cullega  proba-  Baptista  Pistoriensis,  frater  Grcgorius  de  .\tontc  Elparo  magister 

bilmente  con  la  vertenza  di  S.   Mostiola,  di  cui  s'era  trattato  nel  studii,  frater  Roclius  de  Papia,  frater  Angustiniis  de  Papia  cursor, 

37 
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mensis  septembris  anni  1559  siibscriptis  et  sigillatis  sigiilo  solito...  Sitque  veruni  i|U()d  de 

anno    1560   et  die    15   februarii    prefatus    reverendus    dominus   fra:  :r    Christoforus    litteras 

scripserit  revarendo    et  ven^rabili  domino    magistro  Corneiio    Placentino    Priori    conventus 

sancti  AnTeii,  nec  non  et  reverendo  et  venerabiii  domino  magistro  Micliaelli  de  Sagilln  Priori 

co.nventus  sancti  Augustini  Papie...  Sitque  verum  quod  predictus  dominus  frater  Andreas  ab 

hoc  seculo  decesserit,  ita  quod  coram  magnifico  pretore  Laude,  ex  late.e  domine  Pantasilee 

et  aliarum  sororuni  de  Danetiis  inteiitatuni  fuerjt  iudicium  de  aiini)  predicto  et  die  4  octobris, 

contra  predictum  d')minum  lacobum  Antonium  de  Galleanis  super  relaxatione  ipsorum  bo- 

norum  per  eum  emptorum  ut  supra  (perclie  noti  ne  aveva  anconi  pa<j;ato  il  prezzo  inlero,  ma 

in  parte).  Sitque  verum  quod...  Prior  et  fratres  monasterii  divi  Augustini  Papie....  petierunt 

et  interpellarunt  predictum  dominum  lacobum  Antonium  ut  veliit  eisdem  exbursare  ilias  libras